
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 4 del 02/01/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

liquidazione fattura n.2 del 07.09.16 a favore dell'ing. Salvatore Lampitiello. CIG
Z191CC3FC9.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: liquidazione  fattura  n.2  del  07.09.16  a  favore  dell'ing.  Salvatore  Lampitiello.  CIG
Z191CC3FC9.

Il Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

- con precedente determinazione n. 445 del 02.08.16  è stato affidato all’ing. Salvatore Lampitiello PH-D
con sede legale in via California 12, Trentola Ducenta (CE) - 81038 l’incarico per la progettazione del
laboratorio UMACA e del laboratorio Galenico a servizio della  AORN;

- con nota pec prot.n.15899 del 09.08.16 il RUP designato, arch. Virgilio Patitucci, ha trasmesso il verbale
di validazione del progetto in argomento (all.1);

- con  successiva  deliberazione  n.650  del  23.12.16  è  stata  indetta  la  relativa  procedura  di  gara  per
l’affidamento dei lavori oggetto della suddetta progettazione;

- l’ing.  Salvatore  Lampitiello  ha  trasmesso  fattura  n.  2-16  del  24-10-2016  per  un  importo  pari  ad  €
34.997,08 IVA e CNPAIA incluse (all. n.2)

- detta spesa risulta contabilizzata alla subautorizzazione di spesa n. 80/3-c.e. n. 502020220 del bilancio
2016;

Accertata:

- la regolarità contributiva del fornitore, come da DURC giacente agli atti;
- l’esigibilità della  fattura emessa dall’ing.  Salvatore Lampitiello corrispondente ai  quesiti  di regolarità

contabile, e contestualmente la  regolarità al provvedimento di liquidazione;
- la capienza dell’autorizzazione di spesa a cui è stata imputata la spesa;

Considerato  che  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione conformi  alla
normativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di:

1. di liquidare a favore all’ing. Salvatore Lampitiello PH-D con sede legale in via California 12, Trentola
Ducenta (CE) - 81038 – CF LMPSVT74P21L379I P.IVA IT03120630615 la fattura  n.2-16 del 07.09.2016,
per un importo complessivo pari ad € 34.997,08  IVA e CNPAIA incluse per la redazione del progetto
esecutivo del laboratorio UMACA e del laboratorio Galenico;

2. di imputare la spesa complessiva pari ad € 34.997,08, all’autorizzazione n. 80/3-c.e. n. 502020220 del
bilancio 2016, come da scheda contabile informatizzata allegata alla determina 445/2016;

3. di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla UOC
GEF e della Progettualità Europea, per quanto di competenza;

4. di pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

avv. Donato Cavallo

















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n° del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: ?

Caserta, li 

SUB

2016

502020220

CONSULENZE NON SANITARIE DA PRIVATO

8034997,08

29/12/2016

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 4 del 02/01/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

liquidazione fattura n.2 del 07.09.16 a favore dell'ing. Salvatore Lampitiello. CIG Z191CC3FC9.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 02/01/2017 al 12/01/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Donato Cavallo - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa


		DE MASI GIOVANNI




